// 26.10-30.10.2020

midi

pirrung ¥ gruppe

Salat 5,50€
-taglich top frisch-
bitte tel. vorbestellen

GroBer Salatteller mit
Topping und frischem Weck

GroRer Salatteller mit
Topping und frischem Weck

GroRer Salatteller mit
Topping und frischem Weck

GroRer Salatteller mit
Topping und frischem Weck

GroRer Salatteller mit
Topping und frischem Weck

Hauptgericht 1
(enthalten Allergene - bitte
fragen Sie unser Personal)

Szegediner Gulasch (1,6)
mit Kartoffelpiiree (2,3)

Putenrollbraten mit
Butterreis und Gemiise

"Cordon Bleu" (2)
mit Paprikasauce, dazu
Pommes Frites und Gemiise

Griinkohl mit Mettwurst
(5) und Salzkartoffeln

Schlemmerbuffet
"All you can eat"

Tortellini, gefiillt mit Ricotta

: Tomatencremesuppe mit
Hauptgericht 2 L PP Rindergulasch, Kartoffelpiiree . . ) Putenschnitzel Natur, s
(enthalten Allergene - bitte Reiseinlage und Erbsen (6), (2,3) und Rotkohl (1,6) und Spinat, dberbacken mit Rahmsauce und Kartoffeln
fragen Sie unser Personal) dazu ein Vollkornbrétchen (6) ' ’ Tomatensauce und Kise (2)
Hauptgericht 3 Pfannkuchen Mit Kase (2)
- icch. Spatzle-Gemisepfanne . ) ) uberbackener Blumenkohl Vollkornnudeln mit Gemiise *xk
vegetarisch ) (ungefiillt) mit vegetarischer ) . o .
(enthalten Allergene - bitte mit Rahmsauce Bol 6 in Sauce Hollandaise, mit Krduter-Kasesauce (1,2,6)
fragen Sie unser Personal) olognesesauce (6) dazu Salzkartoffeln
"Specials"
bitte tel. vorbestellen Pizzaschnitte (2) mit Salami,
(enthalten Allergene - bitte Paprika, Zwiebeln und Pilzen
fragen Sie unser Personal)
Desserts
* k% Fkk *kk * %k * %k

(enthalten Allergene - bitte
fragen Sie unser Personal)

"midi" - Ihr Mittagsrestaurant fiir jedermann | Ernst-Heckel-StraBe 4 | 66386 St. Ingbert-Rohrbach | Telefon 06894-590 88 05 | Mittagstisch von 11.30 bis 13.30 Uhr |auch zum Mitnehmen

Unter der Leitung der pirrung mensa vitae GmbH, St. Ingbert | www.pirrung-mensa-vitae.de

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe sind in Klammern angegeben. Alle Gerichte kdonnen Allergene enthalten - bitte fragen Sie unser Personal!

Zusatzstoffe:

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstarker, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel(n), 7 gewachst, 8 geschwarzt,
9 enthit eine Phenylalaninquelle, 10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch veridndert/mit genetisch verinderter Zutat hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin




